saae@saaevalenca.com 

DADOS DO PROCESSO  

Processo Administrativo: 0035/2021 
Modalidade: DISPENSA Nº 022/2021 
Fundamentação: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93.  
CONTRATADA: AUTO SERVICE GONPEL LTDA EPP  
CNPJ: 22.015.857/0001-18 
Valor: R$ 1.065,00 (Mil e sessenta e cinco reais) 
OBJETO: ÓLEOS LUBRIFICANTES (40 e 68) PARA MANUTENÇÃO DA RETRO ESCAVADEIRA DO SAAE. 
Ratificação: PEDRO SILVA MUNIZ- DIRETOR 
Data: 08/03/2021.